⁴ Utiam cum participio: nam Schol. C. D' O. ad Aristoph. Plut. 645. apud T. Hemsterh. ad v. 641. φιλεῖ δρῶσα exponit per ἀγαπᾶς ποιῶντα, quod ita damnat T. H. ut "explicationem, si usum Græcæ lingua castigatnm adtendas, non satis commodam" putet. An sibi voluit vir magnus ἀγαπᾶν sic positum pro solere nou satis Græcum esse? Sic tamen loquuntur Aristoteles Econ. ii. a Nostro laudatus, et Jerem. xiv. 10. et Os. xiii. 7. a Biolio in Thes. citati, aliisque plures. Sed forte ei in animo erat negare ἀγαπᾶς ποιῶντα dici posse pro ἀγαπᾶς ποιεῖν. At, tametsi in locis ex Aristotele, Jerem. et Os, prolatis infinitivis

ius xiii. 4., Palma toto anno bibere amat. “Φιλέω, ut notavit etiam Quintilian. ix. 3. eadem ratione usurpatur: et videtur quodammodo reduci ad verbum Soleo, quia quæ amanter facimus, saepè facimus.” Forcellinus in Latinitatis Lex.] Aristot. Εἰσον. ii., Τοὺς Λυκίους ὄφων ἀγαπῶντας τρίχωμα φέρειν. [“Jerem. xiv. 10., Ὕγάπησαν κινεῖν πόδας αὐτῶν, Amant h. e. solent, consuescant mouere pedes suos: Os. xiii. 7., Καταδυναστεύειν ἡγάπησε, Amat b. e. solet opprimere.” Bielii Thes. h. v.] || Significat etiam, Amice et hilariter accipio. Odyss. Ψ. 214., Οὐνεκά σ' οὐ τὸ πρῶτον, ἐπεὶ ἴδον, ὡδὸς ἀγάπησα. Ubi Eustath. (p. 1946, 1. ed. Rom.) significare dicit ἐφιλοφρονησάμην, et ita sumi ut ἀμφαγαπάζειν. Videtur autem hic uno verbo complecti voluisse Penelope illa beuevolentiæ et amoris signa, quæ Ulyssi exhibuerat, manus collo injiciens, et caput deosculans. [Vide Dammii Lex. p. 150.] Unde Auctor brevium Scholiorum ἀγάπησα exponit hic περιεπτυξάμην, Amplexata sum, expansis ulnis. || Ἀγαπάω, item pro Oscular, ut ait Eustath. (p. 1935, 35.), qui exponens hæc verba e fine Od. X. (499.), Καὶ κύνεον ἀγαπαζόμεναι, scribit hinc videri sumisse Homeri posteros usum verbi ἀγαπᾶν¹ pro φιλεῖν, et ἡγάπην pro φιλημα.

Ἀγαπᾶν, Contentum esse, Cicerone (de Univ.) interprete: quod enim Plato (in Timæo T. ix. p. 304. ed. Bipont.) dicit, 'Ἄλλ' ἔαν ἄρα μηδενὸς ἥττον παρεχώμεθα εἰκότας, ἀγαπᾶν χρή, interpretatur, Contentique esse debetis, si probabilia dicentur. Vide Cic. interpret. p. 14. in Lex. Ciceroniana. [Glossæ: Ἀγαπῶν· Contentus, O.] Sic Isocr. in Panegyrico (T. i. p. 258. ed. Augeri) dixit, “Οστε καὶ τὸν ἀφεστῶτας μῆκετι τὴν ἐλευθερίαν ἀγαπᾶν, ἀλλ' ἥδη καὶ τὸν ὅμφων ἔπειται ἐπάρχειν, i. e. Non jam libertate contenti essent, Non sat baberent esse liberi, Non boni consulerent libertatem. Non male exponitur in vulg. Lexicis, Ut non jam amplius libertatem affectarent. Sic in Πρεσβευτ. Libanius, Ἀγαπᾶν τὸν ἀρχαῖον ὄφον, Contenti esse antiquis finibus. Thucyd. vi. (18.), Οὐκ ἀγαπήσαντες τὴν ἐν τῷ παρόντι ἡσυχίᾳν. Demosth. Phil. ii. (p. 70. ed. Reisk.), Οὐδὲ διὰ μὲν πλεονεξίαν τὰ παρόντα ἀγαπήσειν οἴεται, Contentos fore præsenti rerum statu. Pro eodem saepè etiam dativo jungitur, ut significationem, ita et constructionem habens verborum ἀρκοῦμαι et στέργω.² Sic apud Lysiam (Orat. Funeb. super Humatis in Ceramicō p. 82. Reisk.), 'Ο γάρ τῆς Ἀστελα βασιλεὺς, οὐκ ἀγαπῶν τοῖς ὑπάρχοντιν ἀγαθοῖς, ἀλλ' ἐλπίζων καὶ τὴν Εὐρώπην δουλώσεσθαι. [Locum hunc et Phavor. laudavit. Grammaticus S. Germ. in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 129. : Ἀγαπῶ, δοτικῆ. Αντίας ἐν τῷ Ἐπιταφίῳ. 'Ο γάρ τῆς Ἀστελα βασιλεὺς, οὐκ ἀγαπῶν τοῖς ὑπάρχοντιν ἀγαθοῖς. Καὶ πρὸς αἰτιατικὴν. Demosth. Or. in Bœot. de Nom. p. 1002., Οὐκ ἀγαπᾷ Βοωτὸς τοντοσὶν, Βοωτος his non contentus est.] Non raro et cum particula εἰ, vel ἦν, sive ἔαν, (sive